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Листа на одобрени за финанисирање потпроекти 

 

Бр. Тип на пот-проект Апликант Име на пот-проектот 

1 Инфраструктурен Општина Крушево Кругот на адреналинот – Развој на авантуристички туризам во 

Крушево 

2 Инфраструктурен Општина Чаир Промоција на чаршискиот туризам во општина Чаир 

 

3 Инфраструктурен Општина Босилово Унапредувањена условите за развој на алтернативниот туризам на 

локалитетот Моноспитовско блато  

4 Инфраструктурен Општина Вевчани Туристички центар Вевчани- еден центар еден туристички производ 

 


